滕统字〔2022〕8号
关于建立工作“周报告”制度的通知

各科室（中心）：

为进一步树牢“快就是大局，干就是担当”理念，纵深推进“五比五看”活动开展，切实加强各项工作的统筹谋划、督导调度和贯彻执行，引导全体统计干部锚定目标任务，创新细化举措，全力推动统计工作实现更大突破，现就建立工作“周报告”制度通知如下：

一、报告内容

本科室（中心）一周以来的工作进展情况、存在的主要问题以及下周工作计划。工作事项应条目式列出，开展情况要有具体工作举措、工作进度和取得成效；工作计划要说明目标任务及完成时限。

二、报告时间及方式

科室(中心)每名同志均要填报《工作“周报告”统计表》，以科室(中心)为单位梳理汇总，经分管领导审阅后，于每周五上午12:00前报局办公室。
三、工作要求

1、强化思想认识。建立工作“周报告”制度是加强统计干部思想能力作风建设的重要举措。各位分管领导要加强统筹协调谋划，盯紧靠上、督促落实；各科室(中心)要精心谋划，认真梳理，按时保质地报送相关工作情况。

2、强化工作实效。各科室(中心)要坚持目标导向、过程导向、结果导向，以工作“周报告”为台账，拉出进度、查找短板、总结成效，做到心中有数、目标清晰、措施有力，积极推动各项工作落地达效。

3、强化结果运用。局办公室于每周五汇总各科室（中心）“周报告”情况，并予以通报。“周报告”工作落实情况作为评先树优、职级晋升和干部使用的重要依据，对工作进展慢、落实不力的，综合运用监督执纪“第一种形态”、党内问责等方式，严肃追究相关责任。
附件：市统计局工作“周报告”统计表

滕州市统计局

2022年4月18日
附件：

市统计局工作“周报告”统计表

时间：    年  月  日至  月  日

	科室（中心）
	本周工作开展情况
	下周工作计划

	工作事项
	主要做法、完成情况及存在问题
	承办人

	办公室

	1.……

2.……

	综合科

	1.……

2.……

	……